

Acuerdos de Presidencia.

PODER JUDICIAL

H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

ACIÓN SOCIAL;	
IGNA DE ASPIRA(ORAR	
HONESTA ES DIGNA Y DEBE COLABORA	
ATUITA Y I	
A PRONTA, GR ZACIÓN USTE	

Causa Penal	Procesado ó · Sentenciado	Juzgado Federal de Origen	Delito	Fecha de Acuerdo
82/2019	VALERIA GUADALUPE CABRERA GONZÁLEZ	CENTRO DE JUSTICIA PENAL FEDERAL EN EL ESTADO DE MORELOS.	FEDERAL	02 de diciembre del 2019
JUICIO DE AMPARO	QUEJOSO (A)	Juzgado Federal de Origen		Fecha de Acuerdo
742/2019-E	JUEZ DE PRIMERA INSTANCIA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MORELOS.	ACTUARIO JUDICIAL DEL SEGUNDO TRIBUNAL COLEGIADO EN MATERIAS PENAL Y ADMINISTRATI- VA DEL DECIMO OCTAVO CIRCUITO EN EL ESTADO.	·	05 de diciembre del 2019
851/2019-II	MAGISTRADA DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO.	ACTUARIO JUDICIAL DEL TERCER TRIBUNAL COLEGIADO EN MATERIAS PENAL Y ADMINISTRATI- VA DEL DECIMO OCTAVO CIRCUITO EN EL ESTADO.	,	04 de diciembre del 2019
1640/2019	MAGISTRADO DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO.	TERCERO DTTO.		04 de diciembre del 2019
	82/2019 JUICIO DE AMPARO 742/2019-E	82/2019 82/2019 VALERIA GUADALUPE CABRERA GONZÁLEZ JUICIO DE AMPARO 742/2019-E JUEZ DE PRIMERA INSTANCIA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MORELOS. 851/2019-II MAGISTRADA DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO. 1640/2019 MAGISTRADO DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO.	Sentenciado 82/2019 VALERIA GUADALUPE CABRERA GONZÁLEZ PENAL FEDERAL EN EL ESTADO DE MORELOS. JUICIO DE AMPARO 742/2019-E JUEZ DE PRIMERA INSTANCIA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MORELOS. MORELOS. ACTUARIO JUDICIAL DEL SEGUNDO TRIBUNAL COLEGIADO EN MATERIAS PENAL Y ADMINISTRATI- VA DEL DECIMO OCTAVO CIRCUITO EN EL ESTADO. 851/2019-II MAGISTRADA DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO. 851/2019-II MAGISTRADO DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO. 1640/2019 MAGISTRADO DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO. TERCERO DITO.	Sentenciado Sentenciado VALERIA GUADALUPE CABRERA GONZÁLEZ JUICIO DE AMPARO QUEJOSO (A) JUZGADO FEDERAL GONZÁLEZ FEDERAL GONZÁLEZ FEDERAL FED

Boletín Judicial

de Folio: 00205

Cuernavada, Morelos, a 09 de diciembre del 2019. LA SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS DEL H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO.

SECRETARIA GENERAL

CLLEODEGARA MURIAS GUZMÁN.

0 9 D TE 2019

ETÍN HIDICIAL